

Dispositivo/0001/TFNST-2024-2025 Registro procedimenti n. 0001/TFNST/2024-2025

IL TRIBUNALE FEDERALE NAZIONALE

SEZIONE TESSERAMENTI

composto dai Sigg.ri:

Gioacchino Tornatore - Presidente Antonio Rinaudo - Vice Presidente Roberto Maria Bucchi - Vice Presidente Alessandro Giuseppe Maruccio - Componente Angelo Pasquale Perta - Componente (Relatore)

ha pronunciato, nell'udienza fissata il 9 settembre 2024, sul ricorso ex art. 89, co. 1, lett. a), CGS proposto dalla società Casarano Calcio Srl (936113) e dal calciatore Joao Gabriel Fernandes Cardoso (1085149) contro la società ASD Città Sassi Matera (947904), nonché nei confronti del Comitato Regionale Basilicata – LND, per la declaratoria di nullità del tesseramento del calciatore Fernandes Cardoso Joao Gabriel in favore della ASD Città dei Sassi Matera del 4 luglio 2024, nonché per l'annullamento del provvedimento di diniego di tesseramento del calciatore Fernandes Cardoso Joao Gabriel in favore della Casarano Calcio Srl del 10 luglio 2024 e, di conseguenza, per la declaratoria di validità del tesseramento del calciatore Fernandes Cardoso Joao Gabriel in favore della Casarano Calcio Srl a far data dal 4 luglio 2024, il seguente

DISPOSITIVO

P.O.M.

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Tesseramenti, definitivamente pronunciando, dichiara l'estinzione del giudizio. Dispone la trasmissione degli atti alla Procura Federale, ai sensi dell'art. 89, comma 7, CGS, per quanto di competenza.

Così deciso nella Camera di consiglio del 9 settembre 2024.

IL RELATORE Angelo Pasquale Perta IL PRESIDENTE Gioacchino Tornatore

Depositato in data 9 settembre 2024.

IL SEGRETARIO Marco Lai